Prefeitura Municipal de Conde/PB; 
Contratado: IONE CAETANO DE SOUZA; 
Objeto: Aditivo de prazo referente ao processo de locação de imóvel para 

funcionamento da Crei Jeranil Lundgren por 12 (doze) nesses. 

Vigência: até 20 julho de 2021; 

Valor Contratado: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

Valor do aditivo: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

Valor Total do contrato: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

Data da Assinatura do Aditivo: 20 de julho de 2020. 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE  

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019  

RESULTADO DA CONSULTA DE DOCUMENTOS EXIGIDOS NO ITEN 4